ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021

V/v Đồ án quy hoạch chi tiết

xây dựng tỷ lệ 1/500 cụm công

nghiệp Vạn Thắng - Yên Thọ

tại huyện Nông Cống và huyện

Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa.

                                        Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương;

- Công ty cổ phần Tập đoàn Việt Hưng.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo thẩm định số 9417/SXD-QH

ngày 16/12/2021 của Sở Xây dựng về việc Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng

tỷ lệ 1/500 cụm công nghiệp Vạn Thắng - Yên Thọ tại huyện Nông Cống và

huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm

có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đề nghị Công ty cổ phần Tập đoàn Việt Hưng nghiên cứu chuyển khu

hạ tầng kỹ thuật, xử lý môi trường sang vị trí phía Tây đường tỉnh để thuận

tiện đấu nối đường dây, đường ống với các nhà máy, xí nghiệp công nghiệp./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang;

- Lưu: VT, CN.
H21(2021).XXDN QH CCN Van Thang

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T10:13:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T13:56:04+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T13:56:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T14:19:53+0700